
Uchwała Nr XIII/………../2025  
Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 marca 2025 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 
2025-2039 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)   
 

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr IX/125/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 grudnia 2024 r. w 
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025 -
2039, zmienionej: 
 
- Uchwałą X/136/2025 z 29 stycznia 2025 roku 
- Uchwałą XI/148/2025 z 26 lutego 2025 roku 
 
 
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Dokonuje się zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie 
z  załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 



 
Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w wieloletnie prognozie finansowej na lata 
2025-2039 Gminy Władysławowo: 
  
Załącznik nr 1  
 
Objaśnienia do zmian: 
  
Załącznik nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2039 – zmiany nastąpiły 
w : 
 
- w 2025 roku dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów do wielkości 
wynikających ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej. 
 Wynik budżetu w r. 2025 uległ zmianie – planowany deficyt po zmianie wynosi 
25 660 815,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) wolnych środków w kwocie 3 528 675,50 zł 
2) kredytów w kwocie 22 132 140,00 zł 

Przychody określa się na łączną kwotę 30 665 316,50 zł, z czego: 
1) wolne środki w kwocie 3 528 675,50 zł 
2) kredyty w kwocie 27 136 641,00 zł 

 
W r. 2026 zwiększono dochody bieżące i wydatki bieżące o 67 438,00 zł w związku z  
realizacją projektu pod nazwą Erasmus +  „Master Chef symulator – trening gastronomiczny 
z użyciem wirtualnej rzeczywistości”. 
 
 
 
 
Załącznik nr 2 
 
Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2039 - zmiany 
nastąpiły w: 
 

1) poz. 1.1.1 w zakresie: 
 
– wprowadzono nowe zadanie pod poz. 1.1.1.7 na lata 2025-2026 pod nazwą Erasmus +  
„Master Chef symulator – trening gastronomiczny z użyciem wirtualnej rzeczywistości” - 
realizacja przez ZS nr 1 we Władysławowie w latach 2025-2026, łączna wartość zadania w 
zakresie wydatków bieżących: 155 362,00 zł - finansowane ze środków UE w 100%. 
 
  
 

2) poz. 1.3.2 w zakresie: 
 
Poz. 1.3.2.30 - zwiększono wartość dla zadania „Modernizacja schodów na plażę nr 22 w 
Jastrzębiej Górze” w 2025 r. o 10 000,00 zł,  (wartość na realizacje zadania w 
poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

 


